AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2022

A Pregoeira Mariana Cristina de Souza torna público que o Pregão Presencial n°.

031/2022, que tem por objeto a Contratação de empresas jornalísticas de grande

circulação diária no Estado do Rio de Janeiro, deverá ter sua data e hora

considerada como dia 09/11/2022 às 9 horas, por necessidade desta administração

pública. Maiores informações: (24) 2411-9307.

Mariana Cristina de Souza

Pregoeira